



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1087

13.01.2024 (135)

Mihaels Kūniens (Michael Kühnen) Politiskā kareivība: SA tradīcijas un gars

10. daļa

BŪT MIERĪGS!

Cīņā grūti un uzvarā grūti - tā mēs pabeigsim nacionālsociālistisko revolūciju!

Politiskajam kareivim ir jābūt stingram: Viņš ir stingrs pret sevi, jo viņa cīņa ir upurēšanās, ko var veiksmīgi izturēt tikai tas, kurš sevī ir pārvarējis visas vājības, buržuāziskās šaubas, bailes un neskaidrības.

Cīņa mūsu rindās ir atlases process, kurā izdzīvo tikai tie, kas ir patiesi kareivīgi cilvēki un īsteno varonīgu attieksmi pret dzīvi; tie tad veido tautas karojošo eliti, kas ir patiesi lemta būt par jaunās impērijas nesējiem!

MŪSU valsts vadībā nebūs lielnieku, kas vēlas to izmantot kā barotavu, bet gan kareivīgi līderi, kas cīņu dienās ir iemācījušies pašai izdzīvot, nelokāmības un stingrības. Un šo nacionālsociālistisko valsti gan iekšēji, gan ārēji neaizsargās bezdomīgi, birokrātiski algotņi vai bezdvēseliski karjeristi, bet gan mūsu ideālistiskie cīnītāji brūnajos kreklos - cilvēki, kuriem nācies upurēt visu, kuri izgājuši cauri demokrātu vajāšanām un cietumiem, kuri šajā procesā kļuvuši cietsirdīgi un no kuriem tāpēc nav pamata baidīties par varas ļaunprātīgu

izmantošanu!

Taču politiskajam kareivim jābūt stingram arī pret vācu nacionālās kopienas ienaidniekiem un partijas ienaidniekiem: nacionālsociālistiskā revolūcija nekad vairs nedrīkst ieslīgt puspasākumos un buržuāziskos kompromisos! Tāpat kā visām partijas apakšvienībām, arī SA ir gan cīņas, gan audzināšanas misija: visos nacionālās kopienas dzīves līmeņos partija audzina vācu tautu, lai tā kļūtu par īstiem Volksgenossen, un tādā veidā iegūst visu labi domājošo cilvēku sadarbību un atbalstu, tāpat arī SA ar mūsu tautas cīnītājiem. Tā audzina tautu ar SA gara dzīves piemēru. Šajā procesā viņi ir jānudina un jāpārliecina - piespiedu piekrišana ir pirmais solis liekulības virzienā, no kuras tikai pārāk ātri rodas iekšējs noraidījums, bet vienmēr cilvēka mazvērtība: piespiedu "jā" var kļūt par spītīgu "nē". Tikai patiesi pārliecināts vācietis kļuva par īstu tautas biedru. Ar represijām un terorismu nevar izveidot tautas kopienas - šī partijas atziņa par tās pārbūves darba pamatu (brīvprātīga tautas masas iegūšana par labu jaunajai valstij) novērš varas ļaunprātīgu izmantošanu!

Bet ir arī citi:

Nevis tautas biedri, kas vienkārši svārstās, kas vēlas redzēt darbus, nevis vārdus, kas joprojām ir iesakņojušies vecajās idejās vai kurus apžilbinājusi un uzkurinājusi pretēja propaganda, - nē, reakcionāri tautas ienaidnieki, kas apzināti un tīši vēlas kaitēt un sabotēt, kas tiecas izdot, kas grib saglabāt vai atgūt savas vecās privilēģijas!

Reakcijai ir daudz seju - atklāta pretestība, ko īsteno pretējās puses ideālisti, ir vissimpātiskākā. Taču šī pret mums vērstās cīņas forma mūsu cīņas gados tiks arvien vairāk un vairāk atgrūsta, jo pirmā cīņas perioda pieredze mums māca, un pretējās puses cīnītāji arvien vairāk un vairāk pārliecināsies par mums un varēs tikt iegūti pareizajā pusē.

Tad paliek reakcijas priekšējais kodols, iniciatori un vadoņi, tiešie vecās sistēmas ieguvēji. Mūsu politiskajiem kareivjiem pret viņiem ir jābūt stingriem, nekad vairs viņiem neuzticēties:

Vienīgais, kas ir svarīgs pret lieliniekiem un viņu buržuāziskajiem radījumiem, ir nežēlīga cīņa un uzvara, viņu pilnīga izslēgšana no Vācijas nacionālās dzīves. Harzburgas fronte un Potsdamas diena nedrīkst atkārtoties un neatkārtoties, tāpat kā 1934. gada 30. jūnijs un 1944. gada 20. jūlijs: vairs nevar būt nekādu paktu vai kompromisu ar vakardienas varām un spēkiem: buržuāzijas vieta ir vēstures mēslu kaudzē. Tikai strādnieku, kareivju un vadoņu valsts - mūsu nacionālsociālistiskā tautas valsts - īsteno nacionālsociālistisko revolūciju. Šajā valstī vairs nedrīkst būt ne bonžu, ne buržuāzijas, ne parazitāru. Viņi nepieder pie tautas kopienas, no kuras viņi paši sevi ir izslēguši ar savu vēsturisko neveiksmi, tautas nodevību, stulbo

materiālismu un liekulīgo egoismu!

Pēdējais un pēdējais politiskā kareivja bauslis pret šiem reakcijas vilcējiem un viņu buržuāziskajiem marionešu kungiem ir: esi nežēlīgs - tad tu nodrošināsi revolūcijas pabeigšanu un tās galīgo uzvaru!

SA NĀKAMAJĀ NACIONĀLSOCIĀLISTISKĀ VOLKSSTAAT !

Nacionālsociālisms definē cilvēku kā **pašatbildīgu dabisku būtni ar bioloģisku tieksmi radīt kultūru un** tādējādi, iespējams, pirmo reizi cilvēces vēsturē sniedz patiesu, dzīves realitātei atbilstošu cilvēka tēlu, kas ir ārpus visiem uzskatiem un ideoloģijām. Tā ir faktiskā nacionālsociālistiskā pasaules uzskata būtība: domāšana bioloģiskos kontekstos un līdz ar to dabisko zināšanu pārākums pār ideoloģisko vēlmju domāšanu. Bet ko šī definīcija konkrēti nozīmē nacionālsociālistiskajai valstij, pēc kuras mēs tiecamies?

Pirmā atziņa ir tāda, ka cilvēks ir dabiska būtne, tāpat kā visas pārējās dzīvās būtnes Visumā, pakļauta dabas likumiem. Tas izklausās banāli pašsaprotams fakts, bet tomēr šo atziņu noliedz vai ignorē praktiski VISAS citas idejas un garīgās sistēmas, ideoloģijas un ticējumi. Tomēr, ja cilvēks kā bioloģiskā suga turpina ignorēt vai pat pastāvīgi pārkāpj dabas likumus kā savas dzīves bioloģisko pamatu, tas noved pie viņa pašiznīcināšanās. Šodienas vides iznīcināšana un līdz ar to daudzu dzīvnieku un augu sugu izmiršana cilvēka iejaukšanās dabā rezultātā ir pilnīgi skaidrs brīdinājuma signāls.

Taču tas ved mūs pie otrās atziņas: atšķirībā no visām citām mums zināmajām dzīvības formām cilvēks nav pakļauts tikai saviem dabiskajiem instinktiem, kas liek viņam pielāgoties dabas likumiem un to noteiktajai dzīves realitātei.

Cilvēks ir atbildīgs pats par sevi! Viņam ir (šķietama) brīvība dzīvot arī pret dabu, padarīt to sev "pakļāvīgu", izvarot un ekspluatēt to, pārprast sevi kā "Radības Kungu" un tādējādi apdraudēt savu kā bioloģiskās sugas izdzīvošanu. Tieši to viņš ir darījis ilgās vēstures epohās - ar aizvien pieaugošu enerģiju un neapzinātu destruktīvu un pašiznīcinošu niknumu. Tomēr viņš var arī - un to no viņa prasa nacionālsociālisms - dzīvot brīvprātīgi saskaņā ar dabu un tās likumiem un tādējādi saglabāt un attīstīt savu sugu. Tas ir dabas pamatlikums - sugas saglabāšana un attīstība. Cilvēkā tas, protams, nav tikai bioloģiskas dabas, kas izpaužas augstās ciltsdarbības ceļā, bet izpaužas pirmām kārtām kultūras radīšanas procesā:

Tāpat kā citi fiziskie orgāni - skriešanas, cīņas, maskēšanās utt. - kalpo sugas iz-

dzīvošanai. - kalpo sugas izdzīvošanai, cilvēka smadzenes un līdz ar tām viņa intelekts un pašatbildība kalpo kā bioloģisks izdzīvošanas instruments, jo fiziski viņš ir diezgan vāja būtne un citādi viņam gandrīz nav fizisko orgānu, kas cīņā par izdzīvošanu viņu varētu padarīt pārāku vai pat līdzvērtīgu saviem ienaidniekiem. Tāpēc cilvēku nosliece veidot lielākas grupas kā kopienas būtnēm un veidot kultūru nav pārdabiska dāvana, bet gan bioloģiska īpašība, kas ir piemērota, lai ļautu cilvēkam kā sugai izdzīvot. Nacionālsociālistiskā valsts tagad izvirza sev uzdevumu nodrošināt, lai šī cilvēka bioloģiskā tieksme veidot kultūru tiktu faktiski pielietota tā, kā tas atbilst tās mērķim.

Savas dzimtas izdzīvošana - tāds ir valsts mērķis.

Taču, kā jau redzējām, līdztekus sugas saglabāšanai sugas attīstība (augstākā attīstība) ir nostiprināta arī cilvēkā kā dzīvesveids - un ne tikai bioloģiski augstvērtīgas vairošanās nozīmē, bet galvenokārt kā kultūras tālāka un augstāka attīstība. Ne visas cilvēku rases un tautas ir gājušas šo ceļu: Dažas līdz pat šai dienai ir saglabājušas akmens laikmeta dzīvesveidu, citas tikai ārēju impulsu spiestas to darīt - protams, pret savu gribu un, iespējams, pret savu dzīves laimi. Taču baltais cilvēks - ārijas rase, kā mēs sakām, - jau no paša sākuma un arvien vētraināk ir turpinājis kultūras radīšanas ceļu; tas acīmredzot dziļi atbilst viņu dabai un dvēselei.

Tāpēc nacionālsociālistiskā valsts savā aizsardzībā ņem arī kultūras attīstību. Šādā veidā tā izvairās no divām iespējamām galējībām dabas un kultūras spriedzes jomā:

Tā arī nevēlas ar kaujas saucieni "Atgriezies pie dabas" izpostīt kultūras kārtību un atgriezies pie akmens laikmeta dzīves formām, lai cik "dabiskas" tās savā veidā arī nebūtu, nedz arī cenšas saskaņā ar vadmotīvu "Pakļaujiet zemi" pretoties dabai un pretēji tās likumiem uzspiest tai savu gribu! Nacionālsociālistiskā valsts organizē cilvēku atbilstoši dabai - iepriekš kā pašsaprotamu dabas būtni ar bioloģisku noslieci radīt kultūru.

Tajā pašā laikā cilvēks - gan kā dabas, gan kā kultūras būtne - vienmēr vispirms un galvenokārt ir kopienas būtne: Sugu saglabāšana un sugu attīstība, protams, ir indivīda uzdevumi, ciktāl katra cilvēku kopiena var darboties tikai ar savu individuālo locekļu starpniecību, taču abi šie uzdevumi ir nozīmīgi tikai uz cilvēku kopienas fona, kas izdzīvo indivīdu un piešķir viņa dzīvei vērtību un jēgu.

Mēs atšķiram dabiskās kopienas - ģimeni, dzimtu, tautu un rasi - un kultūras kopienas - vīriešu savienību, valsti, nāciju un impēriju. Protams, cilvēciskās būtnes nevar un nedrīkst iedalīt tik shematiski, jo tās nav vai nu dabas, vai kultūras cilvēciskās būtnes, bet vienmēr ir abas, kaut arī - atbilstoši savai dabai - dažādās

pakāpēs: piemēram, sievietes galvenokārt ir dabas cilvēciskās būtnes un līdz ar to dabas kopienu dvēsele, bet vīrieši drīzāk ir kultūras cilvēciskās būtnes un līdz ar to kultūras kopienas dvēsele.

Tāpēc cilvēka kopienas mazākā dabiskā šūniņa ir ģimene, kuras centrā ir sieviete un bērns, bet KULTŪRAS attīstības faktiskais pamats attiecīgi ir vīriešu apvienība, kas ir priekšnoteikums katras augstāk attīstītas valsts pastāvēšanai. Nacionālsociālistiskā kustība partijas un Nacionālsociālistiskās sieviešu apvienības kopdarbā ir Tautas kopienas veidotāja, bet vienlaikus Vīru savienības dzīves formā tā ir arī valsts nesēja - mūsu kopienas darba un cīņas mērķis tādēļ ir Nacionālsociālistiskā Tautas valsts, kurā pirmo reizi kopš seniem laikiem daba un kultūra atkal ir atradušas un atkal atradīs savu dabisko papildinājumu un savstarpējo mijiedarbību - mūsu cilvēces izdzīvošanas un augstākas attīstības, tāpat jaunas tūkstošgadu attīstītas civilizācijas labā!

Par to mēs sapņojam un par to cīnāmies.

Šajā nākotnes nacionālsociālistiskajā tautas valstī savu vietu atradīs SA kā vācu nācijas politisko kareivju dzīves forma. Tas izriet no nacionālsociālisma pamatjautājuma, kas piešķir savu vietu katram tautas un partijas iedalījumam:

KO ŠĪ STRUKTŪRA, ŠĪ CILVĒKU KOPIENA, VAR DOT MŪSU KULTŪRAS IZDŽĪVOŠANAI UN SUGAI ATBILSTOŠAI ATTĪSTĪBAI UN KĀ TAI JĀBŪT ORGANIZĒTAI, LAI TĀ ATBILSTU TĀS LOCEKĻU BIOLOĢISKAJAI DABAI?

Atbilde uz šo jautājumu nepārprotami izriet no SA tradīcijām un gara, kā izklāstīts šajā dokumentā:

SA organizē partijas kaujinieku eliti cīņas laikā un pēc uzvaras - vācu nācijas kaujinieku eliti, tādējādi tā ir politiskās karaspēka dzīves forma. Nacionālsociālistiskajā tautas valstī, kuras nesējs ir partija kā vācu strādnieku dzīves forma, SA kā viņu kaujinieku vētras nodaļa pārņem valsts iekšējo un ārējo aizsardzību!

Tāpat kā cīņas laikā, tā organizējas kā dzīves kopība - kā vīrišķīga cīnītāju alianse, kas kā politiskie kareivji jūtas pirmām kārtām un galvenokārt parādā nācijai un ir nacionālsociālistiskās revolūcijas bruņinieki! Tādējādi topošajā nacionālsociālistiskajā tautas valstī SA, no vienas puses, būs tautas milicijas kodols, kas aptvers visus mūsu tautas vīriešus, kuri spēj nēsāt ieroci (Volkssturm), no otras puses, pārņems kontroli pār visu iekšējās drošības aparātu un pārveidos to savā garā (ģenerālis SA), un, visbeidzot, ar savu štāba apsardzi nodrošinās arī nacionālsociālistiskās tautas valsts revolucionāro gvardi un veltīs tai savu dzīvi pilnīgā un bezgalīgā gatavībā upurēties un ziedoties.

Tādējādi nacionālsociālistiskā tautas valsts ir SA valsts nevis tāpēc, ka tajā dominē SA (to dara partija), bet gan tāpēc, ka tā caurstrāvo to ar savu garu un galu galā cenšas attiecīgi audzināt visus mūsu tautas vīriešus.

Bet tas atbilst Rēma, štāba priekšnieka, lepnam vārdam:

"SA ir un paliek Vācijas liktenis!"



NS KAMPFRUF
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100
April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendzeit von Mauthausen, Verfolgung, Verfolgung und Verfolgung haben nicht aufgehört, die Kette der gescheiterten Versuche heißt geführten Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger anerkannte Völker und Rassengruppen stehen schillernd an Scheitern an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vierjährige Kampf ist über das, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (V) – zu kämpfen. Keine Mitleid und Erbarmung, Überwindung und Kampfmotivation.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegsjahren" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterialien bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf dem Meer. Nationalsozialisten sind keine Pfaffen!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Zīņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu vidokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Otrā gaitā ir parādījies irklīgi reti lasāms no dažādām vietām




Number 179 (133)
Founded 1975
April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!